Apothecia 3—8 mm. lata, margine crenulata, subplana, caeterum ut in descript. Nyl. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1345. *Parmelia mamillata* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847. p. 171 est *Physcia ciliaris* v. *saxicola* Nyl. Syn. p. 414, ut jam l. c. cl. Nyl. recte monuit. Leviter tantum a genuina *Ph. ciliari* D. C. recedit, nec ab ea nisi ramulis modice angustioribus, et saepe, non semper, obscurioribus recognoscenda est. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1346. *Parmelia mutabilis* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847. p. 171 (non Nyl. Syn.), e Capite Bonae-Spei (Zeyher n. 5), fertilis, est eadem ac *Parmelia hypoleia* Nyl. Syn. p. 393. Laciniae subtus nudae sunt, (nec ut ap. Tayl. nigrovillosae), sed adsunt rhizinae parcae sat rigidae. Planta clare ad cohortem *Parmeliae conspersae* Ach. pertinet et habitu, divisione, laciniis convexis aut planis aut convexiusculis et demum colore insigniter variat. Zeyheri n. 5 fere omnino refert *P. hypopsilam* Müll. Arg. aut formam graciliorem *P. conspersae* Ach., n. 66 est angustius divisa, lobis convexis, et n. 22 est magis platyloba, lobis subplanis aut concavis. Ambae ulteriores sunt minus flavicantes. — Vidi specim. orig. in hb. Tayloriano.

1347. *Parmelia Nepalensis* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847. p. 172, e Nepalia Indiae orientalis, jam a cl. Nyland. (Syn. p. 387) recte ad *P. Kamtschadalem* Eschw. relata fuit. Est planta normalis speciei, laciniis subtus undique nigro-rhizinosus, at demum hinc inde incomplete nudatis. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1348. *Parmelia ophioglossa* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847. p. 172, e California, a cl. Nylander Syn. p. 415 simpliciter ad *Physciam leucomelam* Mich. relata, est varietas bene distincta, nigro-ciliata, laciniis inferne pallidis et tenuibus, superne rufis aut purpurascensibus et spathulato-dilatatis et sensim acuminatis; ciliae ipsae in parte superiore colorata plantae basi aut inferne rubellae aut rubro-pallidae. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1349. *Parmelia palpebrata* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847. p. 173, e Peruvia, est *Physcia leucomela* v. *subcomosa* Nyl. Syn. p. 415. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1350. *Parmelia plumosa* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847, p. 173, e Low Island, est vulgaris et omnino normalis

Physcia picta Nyl. Syn. p. 430. Hypothecium profunde nigrofuscum et sporae conveniunt. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1351. *Parmelia polycarpa* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847. p. 173; Nyl. Syn. p. 390, e territorio australiensi Swan River, est proxima *P. Bolliana* Müll. Arg. (in grege *P. Borreri* Turn.), sed crassior, lobuli minus palmatim incisi, supra non soredioso-punctulati, discus apotheciorum longe minus laete rufus et sporae validiores. In dorso apotheciorum adsunt puncta sorediosula, affinitatem indigitantia. Planta caeterum etiam *P. laceratulae* Nyl. affinis est, ut jam antea indicatum fuit. Spermatia quidem etiam vidi ut cl. Nylander (Syn. p. 390) ea descriptsit, forte ex eodem speciminulo, at hic character, qualis expositus, in Parmeliis fallax est, ut jam ex ipsissimi Nylander observationibus (conf. ad *P. hottentottam* l. c. p. 399, et *P. colpodem* l. c. p. 404) elucet. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1352. *Parmelia rutidota* Tayl. in Hook. Lond. Journ. of Bot. 1844 p. 645, e Tasmania, eadem est ac *P. ochroleuca* Müll. Arg. L. B. n. 409, et dein sub nomine Taylori retinenda est. In Australia vulgaris est et colore subinde magis glaucescente iudit. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1353. *Parmelia saccatiloba* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847. p. 174, ab auctore e Pitcairn's Island, Mauritius et Brazil descripta fuit. Specimina originalia secundi et tertii loci a me visa sterilia sunt at idem referunt ac *Parmelia praetervisa* Müll. Arg. L. B. n. 191, quae geographice latissime distributa est, sed specimen Pitcairnense, a Beechey lectum, apotheciis sporigeris ornatum, essentialiter speciem Taylori referens, est *Parmelia latissima* f. *isidiosa* Müll. Arg. L. B. n. 190 et Lich. Afric. occid. n. 9. Sporae 20—27 μ longae, 10—13 μ latae, demum valde pachydermeae. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1354. *Parmelia scabrosa* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847. p. 162, ex Australiae regione occidentali ad Swan River, a Drummond lecta, apotheciis junioribus ornata, est *Parmelia conspersa* v. *hypocleistoides* Müll. Arg. L. B. n. 575, f. *isidiosa*, laciniis isidiosis. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1355. *Parmelia sparsa* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847. p. 175; Nyl. Syn. p. 429, e St. Vincent insula, est eadem ac *Parmelia minor* Fée Ess. p. 125. t. 33. f. 3 (non ejusd. Suppl.), s. *Physcia adglutinata* v. *minor* Müll. Arg. Revis.

Lich. Féean. p. 13. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl. et Féeano.

1356. *Parmelia spinosa* Hook. f. et Tayl. in Hook. Lond. Journ. of Bot. 1844. p. 644, e Van Diemens Land, est *Theloschistes chrysophthalmus* v. *Sieberianus* Müll. Arg. L. B. n. 581. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1357. *Parmelia splachnirima* Hook. f. et Tayl. in Hook. Lond. Journ. of Bot. 1844. p. 645, e Van Diemens Land s. Tasmania, eadem est ac *Baeomyces squamarioides* Nyl. Syn., et *Knightiella leucocarpa* Müll. Arg. L. B. n. 1010, ex Australiae monte William (ad 5000 ped. altit.). — Specimina tasmanica offerunt apothecia sessilia et distincte crasso-podi-cellata, stipite apothecium subaequante v. eo breviore, obconico, nudo et laevi. Reliqua cum planta e monte William bene quadrant, et dein nomine specifico primo hybrido rejecto, prioritatis causa sub *Knightiella squamarioide* Müll. Arg. servanda est, et *Knightiella* erit quasi *Baeomyces*, thallo squamarioso-foliaceo et sporis transversim divisis. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1358. *Parmelia subflava* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847. p. 174, e Van Diemens Land, fertilis, eadem est ac *Parmelia laceratula* Nyl. Syn. p. 390 (1860). Nomen prius prioritate gaudet, sed statum vetustate tantum flavicantem (ut in *P. Borreri* Turn.) refert et nomen dein Nylanderi, insuper optimum, ob thallum recentem albido-glaucum anteponendum est. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.